
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.gov.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 1/1 

 

 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS” 

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 
  Boffalora s/Ticino 
   

Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 
di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

Accreditato  
 
 
 
 

 
                                    
 

                                                                       All’ALBO della Scuola  
                           Al Sito  WEB dell’Istituto 

CIG ZD2254DCF7 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI        il D.I. n. 44 del 1.02.2001 e in particolare gli articoli 32, 33 e 40;  
VISTO      il D.Lgs. n. 50/2016 e s.i.m. 
CONSIDERATO che l’Istituto ha previsto all’interno del PTOF a.s. 2018/2019 il progetto che 
intende potenziare lo sviluppo delle attività di educazione motoria nella scuola primaria;  

 CONSIDERATO che si rende necessario e urgente individuare il personale esperto per garantire 
la realizzazione dell’offerta formativa programmata;  

VISTO  che non è stata presentata nessuna candidatura a seguito Avviso di selezione esperti 
interni Prot. 2279 del 1/10/2018  
VISTA la previsione di disponibilità di Bilancio sul Progetto P34 
 

DETERMINA 

 

Di avviare la procedura  di emanazione di un avviso pubblico  rivolto ad Enti giuridici per la 
selezione di esperti esterni ai fini della realizzazione del progetto di attività motoria nelle scuole 
primarie dell’Istituto per l’a.s. 2018/2019  
 
IMPORTO PREVISTO:  € 10.000,00 + IVA 

 
DURATA DELL’INCARICO 

Si prevede la durata dell’incarico dalla sottoscrizione del contratto e fino al termine delle atività 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Grazia Pisoni 

                             

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002474 - 12/10/2018 - C14e - Esperti esterni - U


		2018-10-12T13:48:01+0200
	PSNMGR61M46E801F




